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TŁUMACZENIE POŚWIADCZONE Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

[Wszelkie uwagi tłumacza podano kursywą w nawiasach kwadratowych.] 

 

Compliance Certification Services (Kunshan) Inc. 

 

WERYFIKACJA ZGODNOŚCI 

Nr weryfikacji:     KSEM211200206301ATC 

Wnioskodawca:     Zhejiang CHINT Instrument & meter Co., Ltd. 

Adres wnioskodawcy:    Wenzhou Bridge Industrial Zone, Yueqing, Zhejiang, P.R.China 

Opis produktu:     Inteligentny miernik mocy 

Nr modelu:     DTSU666-HW 

Wystarczająca ilość próbek produktu została przetestowana i uznana za zgodną z  

Normami testowymi:    EN 61326-1:2013 

Jak pokazano w 

Raporcie z testu o numerze(-ach):  KSEM211200206301 

 
 

 
Niniejsza weryfikacja zgodności EMC została przyznana wnioskodawcy na podstawie wyników testów przeprowadzonych 

przez laboratorium Compliance Certification Services (Kunshan) Inc. na próbce wyżej wymienionego produktu zgodnie z 

postanowieniami odpowiednich norm szczegółowych na mocy dyrektywy 2014/30/UE. Znak CE, jak pokazano poniżej, może 

być używany na odpowiedzialność producenta po wypełnieniu deklaracji zgodności UE i zgodności ze wszystkimi 

odpowiednimi dyrektywami UE. 

 

 

 

 

Prawa autorskie do niniejszej weryfikacji należą do Compliance Certification Services (Kunshan) Inc. i nie mogą być powielane 

inaczej niż w całości i za uprzednią zgodą dyrektora generalnego. Weryfikacja ta podlega przepisom Ogólnych Warunków 

Świadczenia Usług, wydrukowanych na odwrocie. 

Członek grupy SGS (Societe Generale de Surveillance) 

 

O ile nie uzgodniono inaczej na piśmie, niniejszy dokument jest wydawany przez Firmę z zastrzeżeniem jej Ogólnych 

Warunków Świadczenia Usług wydrukowanych na odwrocie, dostępnych na żądanie lub dostępnych pod adresem 

http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx oraz, w przypadku dokumentów w formacie elektronicznym, z 

zastrzeżeniem Warunków dotyczących dokumentów elektronicznych pod adresem http://www.sgs.com/en/Terms-and-

Conditions/Terms-e-Document.aspx. Zwraca się uwagę na ograniczenie odpowiedzialności, odszkodowanie i kwestie 

jurysdykcji określone w tym dokumencie. Każdy posiadacz tego dokumentu jest informowany, że zawarte w nim informacje 

odzwierciedlają ustalenia Firmy tylko w momencie jej interwencji i w granicach instrukcji Klienta, jeśli takie istnieją. Firma 

ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec swojego Klienta, a niniejszy dokument nie zwalnia stron transakcji z wykonywania 

wszystkich ich praw i obowiązków wynikających z dokumentów transakcyjnych. Niniejszy dokument nie może być 

powielany, chyba że w całości, bez uprzedniej pisemnej zgody Firmy. Wszelkie nieautoryzowane zmiany, fałszerstwa lub 

podrabianie treści lub wyglądu niniejszego dokumentu są niezgodne z prawem, a ich sprawcy mogą być ścigani w pełnym 

zakresie prawa. O ile nie określono inaczej, wyniki przedstawione w niniejszym raporcie z testu odnoszą się wyłącznie do 

badanych próbek i są przechowywane wyłącznie przez 30 dni. 

Uwaga: Aby sprawdzić autentyczność raportu z testów / kontroli i certyfikacji, prosimy o kontakt telefoniczny:  

(86-755)83071443 lub e-mail: CN.Doccheck@sgs.com 

No.10, Weiye Road, Innovation Park, Kunshar, Jiangsu, Chiny 215300 t(86-512)57355B88 f(86-512)57370818 

www.sgsgroup.com.cn 

[Tekst w j.chińskim] 215300      t(86-512)57355B88 f(86-512)57370818 sgs.china@sgs.com 

Członek grupy SGS (SGS SA) 

[Logo:] SGS 

[Podpis nieczytelny] 

Eric Lin 

Kierownik laboratorium EMC 

[Odcisk czerwonej pieczęci z 

czerwoną gwiazdą w środkowej 

części oraz tekst częściowo w j. 

chińskim:] 

Usługi kontroli i testowania 

Compliance Certification Services 

(Kunshan) Inc. 

[Oznaczenie:]  CE 

Data:  2022-02-28 

[Logo:] CCSRF 

Compliance Certification 

Services (Kunshan) Inc., 

Laboratorium EMC 
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Niniejszym poświadczam zgodność powyższego tłumaczenia z dokumentem elektronicznym w języku angielskim. 

Aleksandra Bacz, tłumacz przysięgły języka angielskiego, wpisany na listę tłumaczy przysięgłych, prowadzoną przez 
ministra sprawiedliwości, pod numerem TP/2/18. 

Numer w repertorium: 451/2023 

Gliwice, 29.05.2023 r. 
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